
XXVI Niedziela zwykła 
Namysłów, 28.09.2014 r. 

 
Przeżywając ostatnią niedzielę września, chcemy rozpocząć nasze 

przygotowanie do świętowania Odpustu Parafialnego ku czci patrona św. Franciszka. 
Jednocześnie ten tydzień to początek październikowego zawierzenia Matce Bożej 
Różańcowej. W naszej parafii począwszy od środy rozpoczniemy nabożeństwa 
różańcowe o godzinie 17.30 każdego dnia. Dla dzieci będą rozdawane specjalne 
plansze oraz każdego dnia obrazki uzupełniające kalendarz październikowych spotkań 
liturgicznych. 

 

Tak przedstawia się KALENDARIUM na nadchodzący, ważny tydzień  
w życiu Naszej Parafii: 

 

• W pierwszy czwartek miesiąca (2.10) o godzinie 17.00 zapraszamy na mszę o 
nowe powołania, spowiedź od godziny 16.30. 

• W pierwszy piątek miesiąca (3.10) spowiedź od godziny 16.00. Zachęcamy, 
szczególnie dzieci i młodzież, by przez tę spowiedź przygotować się odpowiednio do 
naszego Odpustu. Ks. Bartosz uda się z odwiedzinami do swoich chorych w ramach 
pierwszego piątku. Ks. Adam odwiedzi swoich chorych 25.10.  
 

W przyszłą sobotę, we wspomnienie św. Franciszka z Asyżu,  
nasze świętowanie odpustu rozpocznie się od godz. 9.00 spowiedzią dla osób 
chorych. Następnie o g. 10.00 zostanie odprawiona Msza św. w intencji osób 
chorych  
i w podeszłym wieku, podczas której będzie można przyjąć Sakrament 
Namaszczenia Chorych. Prosimy o zatroszczenie się, by wspomniane osoby 
dotarły do świątyni. 

O godzinie 13.00 będziemy celebrować na placu przed naszym kościołem 
nabożeństwo ku czci św. Franciszka i poświęcimy zwierzęta domowe. 

Suma Odpustowa celebrowana będzie o godzinie 17.00 
Wszyscy parafianie są zaproszeni! 

Nasz Odpust uświetnią i słowo Boże wygłoszą bracia mniejsi kapucyni  
z Częstochowy. 

Wejściówki na piknik parafialny są do nabycia w zakrystii. 
 

Próba sypania kwiatków dla dzieci – środa 15.30 

Próba dla ministrantów – piątek 19.00 
 

• Bóg zapłać za dzisiejsze ofiary na rzecz naszego Metropolitalnego Wyższego 
Seminarium Duchownego. Alumnom, którzy w poniedziałek wracają do seminarium, 
życzymy owocnej pracy i nauki. Dziękujemy też za ich angażowanie się i pracę 
podczas wakacji na rzecz naszej wspólnoty parafialnej.  

• W miniony czwartek po wieczornej Mszy Św. odbyło się pierwsze spotkanie 
kręgu biblijnego. Spotkania będą miały miejsce co dwa tygodnie. 



 
 
• Po odpuście we wtorek 7. października, w święto Matki Bożej Różańcowej, 

chcemy wyruszyć z pielgrzymką dziękczynną do Częstochowy. Zapisy w zakrystii. 
• Wszystkim polecamy prasę katolicką: Gościa Niedzielnego, Niedzielę oraz 

Nowe Życie. Zapraszamy również do odwiedzin naszej internetowej strony 
parafialnej.  

 
 

Dziękujemy także i dziś za wspólne świętowanie niedzieli. Składamy gościom 
i parafianom jak zawsze serdeczne życzenia Bożego Błogosławieństwa w nowym 

tygodniu, kierując ciepłe życzenia w stronę wszystkich jubilatów i solenizantów tego 
tygodnia – szczególnie życząc wszelkich potrzebnych łask osobom które noszą imię 

Teresa, Michał, Rafał, Gabrysia i Franciszek. 
 

Błogosławiony niech będzie Odwieczny nasz Bóg i niech nam wszystkim błogosławi, 
pokornie o to prosimy! 

 

 

Duszpasterze 


